realizace Díla je možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. V případě, že zhotovitel 
nedodrží tuto informační povinnost, nemá nárok na případné prodloužení termínu pro provedení Díla.  

 
4. Cenové podmínky 

4.1.  Nabídková  cena  Díla  činí  4 899 110,11  Kč  bez  DPH  (slovy: 
čtyřimilionyosmsetdevadesátdevěttisícstodeset korun  jedenáct haléřů). Výše nabídkové ceny slouží 
zejména k výpočtu výše smluvní pokuty apod. 

4.2.  Cena Díla je určena položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.  
4.3.  V průběhu provádění díla budou smluvními stranami měřeny položky s jednotkovou cenou, přičemž